Apochæ, ἀποχæ, Schedula eſt, qua fatemur nobis de pecunia eſſe ſatisfactum. { ἀποχæ. GALL. Quittance. ITAL. Quitanza. GERM. Ein quittanz. Hisp. Alvala de pagay fin y quito, carta de pago. ANGL. An acquittance or discharge. } Vulgo Quittantiam vocant. } Antapochæ vero eſt, quam debitor dat creditori. } Acceptilationis autem nomen generalius eſt, quam Apochæ. Illa enim quamvis liberationem continet, etiam nullā prævenit numeratioſ Apochæ autem ſolum dicitur, quam pecunia ſoluta eſt. Ulpian. D. de accept. l. ſi acceptilatum.

Apocinus, ἀποκινος, genus saltationis fuit inter Gentiles, & ſatis impudicum.

|| Apocolocytosis, incucbitatio. Ludicra Cæſaris apotheoſis. Senec.

Apocopē, ἀποκοπη, Amputatio: ex ἀπι, quæ Re, vel Ab, significat, & κοπη, ſciendo, amputo. Figura quando ultima litera, vel ſyllaba tollitur, ut peculi, pro peculi.

Apocopi, ἀποκοπη. GALL. Chafrez. ITAL. Caſtrati. GERM. Verschnitten. Hisp. Hombres caſtrados. ANGL. Celded. } Dicti ſunt à Julio Ma- terno caſtrati: quali execti, & ſpoliati.

Apocrötus, idem quod durus, asper, rigidus, ἀποκροτος. Firmicus lib. 7. Nascentur servi, miſeri, apocroti, ongochonij, & infelices.

Apocriſis, ἀποκριſis, reſponſum.

Apochriſarius, minister Romana Ecclesiæ. Maſch. cap. 88. Habet Thomam apochriſariū cœnobij: & cap. 145. alium quendam apochriſariū Gennadij Patriarchæ Constantinopolitani: unde colligitur Apochriſarios curaſſe negotia Ecclesiārum, & Cœnobiorum. Glosſarium MS. Camberonense: Apochriſarius, ſecretarius. Papias vo- cabulista: Apochriſarius, theſaurarius, vel legatus. Justinianus Novella 6. Δῆμος τὰ περιγόνα περιτόποτας ἐκκληſtis, τὸ ἀποκριſariū καλεῖται. Apochriſarij vocantur, qui ſanctissimarum Ecclesiārum negotia curant. Occurrit paſſim apud ſcriptores poſte- rioris ætatis. Ut videlicet Apochriſarius, ἐπὶ τὸ ἀποκριſariū, & reſponſis. Quod apud Georgium Patriarcham Alexandrinum in vita S. Chryſotomi eſt ἀποκριſariū. Godefrid. Tilmannus vertit Se- cretarius.

Apochriſati, non Apochriſati, nechob Apochriſarij, quamvis perinde barbarum, ut hæc, eſſe videatur: attamen illud rectius, ab ἀποκρι- φη, quod reſpondeo ſignificat, dicitur. Eſt autem Apochriſarius, ut quidam putant, Reſponsalis, & Legatus Epifcopi: inde dictus, quod aliquando pro Epifcopo respondere cogatur. Uſi ſunt hac voce Pontifices. Melius tamen alij qui aiunt, Apochriſarios dictos, velut locum tenentes Epifcoporum, ut res Ecclesiæ gubernarent, negotia ſingulorum audirent, referentque ad Epifcopos.

Apocryphus, a, um, { οἰλονδρά ſathum, οἰλονδρά, ἀποκριφη. GALL. Apocryphe, eathē, ſans authē. r. ITAL. Aſcoſo, ſecreto, non provato, non autentico. GERM. Verborgen/heimlich. Hisp. Escendido, coa- que no tiene autoridad. ANGL. Hid but an authour. } Latinē abſconditus, ſecretus, ex ἀπι, quæ exaggerat rem, & κρύπτω, abſcondo. Illa vero ſcriptura dicitur Apocrypha, cuius occulta origo eſt, & in qua, licet inveniatur aliqua veritas, tamen propter multa falſa non habet ſcripturæ canonicae pondus. Qui vero ſint apocryphi libri, vide in Deir. diſt. 15. cap. ſancta Rom. Ecclesia.